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15 Temmuz işgal girişimini gerçekleştiren Fetullahçı teröristlerin yargılandığı Sincan’daki
Genelkurmay Çatı Davası, Silivri’de ise ana darbe davası görülmeye başlandı. Benim de gittiğim
duruşma salonlarında teröristlerin kullandığı ortak ifadeler var: “Darbeyi FETÖ yaptı, biz FETÖ’cü
değiliz Atatürkçüyüz, FETÖ bize de kumpas kurdu, darbeye karşıyız.” Bu akla ziyan, şeytani akılla
söylenmiş 4 cümlenin etrafından geçiyor FETÖ’cülerin savunmaları. Hatırlıyor musunuz bu alçaklar 15
Temmuz gecesi millet “Darbeye uyanmasın” diye “Terör saldırısı olacak” yalanını söylemişlerdi.
Meğer sadece o akşam bizim (Milletin) sokağa çıkışımızı geciktirmek için değil, 15 Temmuz’un
başarısız olması durumunda kendilerini aklamak için de bu taktiği geliştirmişler. KOKTOD’a
sarılıyorlar, en büyük teröristler olarak “Terör bahanesi” ile sokağa çıkıyorlar. Daha 25 yaşındayım,
belki tanıdığım insan, gördüğüm diyar sayısı fazla değil ama bu kadar alçağını da görmüş değilim.

Gelelim derin plana. 15 Temmuz’un arkasındaki akıl Pentagon’un ölüm makinesi olan DIA (Defense
Intelligence Agency). Pentagon akıl hocalığını yaptı, NATO planladı, FETÖ uygulamaya koydu. 15
Temmuz’un hemen ardından Pensilvanya şeytanı ne dedi? “Darbe değil tiyatro.” 15 Temmuz’da
Büyükada’da darbeyi yöneten CIA ajanı Henri Barkey FETÖ’cülerin tamamının NATO’cu olduğunu da
duyurmuştu. Zaten Meclis’te kurulan Darbe Araştırma Komisyonu’nun hazırladığı raporda da
FETÖ’cülerin dış derin bağlantıları mevcut. Yeni planları da çok alçak, psikolojik harekât ile
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı hedef alıyorlar. FETÖ’cüler hep bir ağızdan akıllarını kiraya verdikleri,
Peygamber-Mehdi (Hâşâ) gördükleri terörist başlarını korumak, örgütlerini aklamak, davayı
sulandırmak için Hulusi Akar ve Hakan Fidan’ı 15 Temmuz’a dahil etmeye çalışıyorlar. Diğer kanattan
ise kontrollü koltukta oturan Kemal Kılıçdaroğlu, darbenin siyasi iktidar tarafından yapıldığını söylüyor.
Kılıçdaroğlu ve FETÖ’cülerin demeçleri Paralel, zaten 17-25 Aralık’tan sonra hükümete karşı paralel
şekilde hareket ettiler. MİT krizi, Gezi, 17-25 Aralık, 15 Temmuz ile yıkamadıkları Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ı şehadetten dakikalarla kurtulduğu FETÖ darbesini yaptırma algısı ile yıpratmaya, öyle bir
kamuoyu oluşturmaya çalışıyorlar. Kimse bu tuzağa düşmesin, eğer bu tuzak tutarsa 15 Temmuz’lar
bitmez…
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